## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 10 de abril de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos

Para: Plenário

Referência:

Processo nº 488/2023

Proposição: Moção nº 16/2023

Autoria: Renato Oliveira

**Ementa:** Moção de Aplausos e Congratulações ao senhor Joarez Fabiano de Almeida, pelo ato de coragem e solidariedade, ao salvar a vida de uma jovem que tentava suicídio em

Embu das Artes.

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando didentificador 380031003800360033003A005400
Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 10/04/2023 10:09 Checksum: C2B36C31C3AA45FB1F124E6CC8476E87A0C8BAC47158203C6B8C8C745F13DFAD